i 3) pod № 787-h, przy ulicy Długiej i Zielonej, przez Karola i Józefinę małżonków Drews, pożyczka dodatkowa rs. 7,600.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, d. 20 czerwca (2 lipca) 1892 r. Za Prezesa Dyrektor: H. Konstandi. Dyrektor Biura: A. Rosiek. 1335-

Dowód za № 5561 Filii Łódzkiej warsz. akc. towarzystwa pożyczkowego na zastaw ruchomości, przy ulicy Zachodniej N. 55/31, zaginął. Zastrzeżenie zrobione.